
Hörgeschädigten Kartenstar Wesseling `11

Ergebnisliste

Rommé - Turnier

am 04. Mai 2024

in Wesseling



Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

1. 5 Plenker, Kerstin GC Duisburg ´88/94 113 47 295 35 54 53 3 462 135

2. 6 Felder, Monika GC Duisburg ´88/94 134 50 145 43 234 40 1 513 133

3. 63 Boy, Wolfgang HKS Wesseling ´11 274 40 292 30 15 63 5 581 133

4. 3 Toprak, Hasan GSRC Dortmund ´87/93 340 36 122 47 149 48 5 611 131

5. 17 Domnofski, Peter GSRC Düsseldorf ´95 338 34 280 45 224 50 5 842 129

6. 61 Nys, Stefanie GSRC Aachen ´00/02 171 44 215 41 176 42 2 562 127

7. 14 Eckert, Marcel GRC Plankstadt `17 139 45 202 36 147 45 488 126

8. 38 Sachen, Markus GKF Bitburg ´98 149 49 485 32 137 45 4 771 126

9. 44 Gapon, Dmytro GRC Wuppertal ´24 257 36 359 43 235 46 4 851 125

10. 2 Caripidis, Anastasio GRC Schwäbisch Gmünd ´09180 45 237 37 269 42 2 686 124

11. 31 Kirfel, Kurt GLRR Köln ´01 45 45 231 36 135 42 1 411 123

12. 40 Eickelmann, Michael GSRF Wiedenbrück ´95 49 48 307 31 140 44 3 496 123

13. 30 Bothmann, Rolf GLRR Köln ´01 111 36 285 38 71 48 1 467 122

14. 58 Beddies, Boris GSRC Aachen ´00/02 284 37 169 54 371 31 3 824 122

15. 1 Wehren, Renè GRC Schwäbisch Gmünd ´09452 26 159 42 46 52 3 657 120

16. 57 Nys, Alexandra GSRC Aachen ´00/02 174 45 191 38 224 36 1 589 119

17. 13 Rogozinski, Elke GRC Krefeld ´04 213 41 213 40 207 38 2 633 119

18. 52 Solomashenko, VitaliiGRC Wuppertal ´24 40 52 263 32 128 34 431 118

19. 18 Klingbeil, Ulrike GSRC Düsseldorf ´95 173 35 228 37 142 46 1 543 118

20. 11 Loseken, Bianca GRC Krefeld ´04 182 39 307 29 89 50 578 118

21. 47 Lytvyn, Vadym GRC Wuppertal ´24 118 47 259 38 217 32 1 594 117

22. 54 Thelen, Senay GSC Hamm ´24 148 45 196 34 258 38 1 602 117

23. 62 Kirfel, Bianca GSRC Aachen ´00/02 187 41 215 36 106 38 1 508 115

24. 59 Hartmann, Ralf GSRC Aachen ´00/02 182 40 327 38 307 36 2 816 114

25. 43 Kozachenho, Igor GRC Wuppertal ´24 227 41 315 31 275 42 4 817 114

26. 41 Eickelmann, Heidi GSRF Wiedenbrück ´95 272 43 200 37 272 32 2 744 112

27. 55 Gül, Ömer Bremenhavener Club "Goldene 9"461 19 173 43 223 50 5 857 112

28. 23 Porcher, Stephan GSRC Düsseldorf ´95 333 40 187 41 345 31 3 865 112

29. 21 Schröter, Thorsten GSRC Düsseldorf ´95 215 33 193 35 155 43 3 563 111

30. 15 Eckert, Sven GRC Plankstadt `17 279 43 316 40 537 27 4 1132 110

31. 53 Thelen, Heinz-Jürgen GSC Hamm ´24 298 34 290 36 184 39 1 772 109

Gesamt

 

Hörgeschädigten Kartenstar Wesseling `11

Rommè - Turnier am 04. Mai 2024 in Wesseling

Platz Nr. Name: Verein:
1.Serie 2.Serie 3.Serie

HR

Einzelwertung :



32. 51 Latypava, Alena GRC Wuppertal ´24 330 39 176 41 311 29 1 817 109

33. 24 Bast, Guido GSRC Langenfeld ´93 449 29 162 42 299 38 1 910 109

34. 19 Domnofski, Manuela GSRC Düsseldorf ´95 179 41 263 35 181 32 1 623 108

35. 10 Hasenfuß, Siegfried GRC Krefeld ´04 112 41 174 41 377 26 2 663 108

36. 35 Brümmel, Bärbel GLRR Köln ´01 274 28 260 41 122 38 2 656 107

37. 60 Schütz, Toni GSRC Aachen ´00/02 377 39 402 27 230 41 2 1009 107

38. 8 Lorenzen, Petra GRC Krefeld ´04 288 31 304 32 263 42 3 855 105

39. 50 Bilan, Anzhela GRC Wuppertal ´24 316 31 146 37 180 36 1 642 104

40. 65 Weber, Klaus HKS Wesseling ´11 172 36 208 36 308 31 688 103

41. 56 Schreiber, Ingrid HSRC Hamm ´01 381 28 307 43 242 32 1 930 103

42. 42 Jonkmann, Theo GSRF Wiedenbrück ´95 209 46 575 18 254 39 3 1038 103

43. 20 Müller, Sven GSRC Düsseldorf ´95 274 42 330 39 612 22 3 1216 103

44. 39 Wienhold, Eberhard GKF Bitburg ´98 201 34 261 40 440 28 2 902 102

45. 33 Dencker, Guido GLRR Köln ´01 302 34 473 26 139 42 2 914 102

46. 48 Zhurarska, Anna GRC Wuppertal ´24 309 37 321 36 378 28 1 1008 101

47. 22 Müller, Vera GSRC Düsseldorf ´95 187 41 335 27 311 32 2 833 100

48. 27 Haunert, Anna-Maria GKC Recklinghausen ´19 355 24 246 40 257 36 1 858 100

49. 16 Windbrake, Rita GRC Bonn ´96 248 35 261 31 230 33 739 99

50. 28 Berger, Sibylle GKC Recklinghausen ´19 122 35 354 28 180 35 656 98

51. 12 Lorenzen, Günter GRC Krefeld ´04 392 31 271 38 316 29 1 979 98

52. 7 Walte, Christel GC Duisburg ´88/94 432 23 390 25 83 49 2 905 97

53. 46 Lisichenko, Daria GRC Wuppertal ´24 409 32 404 35 396 30 1 1209 97

54. 34 Gürich, Kerstin GLRR Köln ´01 373 21 218 39 226 35 2 817 95

55. 32 Sachen, Daniela GLRR Köln ´01 575 17 310 28 234 50 3 1119 95

56. 26 Klimke, Angelika GKC Recklinghausen ´19 321 32 201 33 295 28 1 817 93

57. 64 Mink, Bettina HKS Wesseling ´11 437 29 457 28 374 35 2 1268 92

58. 9 Kronenberg, Gabriele GRC Krefeld ´04 281 26 401 29 196 36 1 878 91

59. 36 Ittenbach, Winfried GKF Bitburg ´98 599 13 301 35 177 42 2 1077 90

60. 29 Haunert, Heinz-WilhelmGKC Recklinghausen ´19 264 28 302 36 437 23 1 1003 87

61. 25 Fischer, Magdalena GKC Recklinghausen ´19 467 26 264 31 293 30 1 1024 87

62. 37 Wienhold, Hannelore GKF Bitburg ´98 340 27 430 38 514 22 1 1284 87

63. 49 Solomashenko, Alina GRC Wuppertal ´24 454 20 233 35 236 28 923 83

64. 45 Dombrovskyi, Igor GRC Wuppertal ´24 272 33 372 33 473 17 1 1117 83

65. 4 Plischke, Frank GSRC Dortmund ´87/93 606 23 350 31 552 16 2 1508 70



Platz Verein:

1. GC Duisburg ´88/94 679 120 830 103 371 142 1880 365

2. GSRC Düsseldorf ´95 I 690 110 771 117 547 128 2008 355

3. GSRC Aachen ´00/02 I 640 122 687 130 902 103 2229 355

4. GSRC Aachen ´00/02 II 735 124 832 104 512 121 2079 349

5. GLRR Köln ´01 I 731 98 826 102 440 140 1997 340

6. GSRF Wiedenbrück ´95 530 137 1082 86 666 115 2278 338

7. GRC Krefeld ´04 II 787 111 791 107 612 117 2190 335

8. HKS Wesseling ´11 883 105 957 94 697 129 2537 328

9. GRC Wuppertal ´24 I 756 110 1046 107 983 105 2785 322

10. GRC Wuppertal ´24 II 836 116 984 109 991 90 2811 315

11. GSRC Düsseldorf ´95 II 676 116 858 101 1078 97 2612 314

12. GLRR Köln ´01 II 949 83 951 106 487 115 2387 304

13. GRC Krefeld ´04 I 681 98 879 102 836 104 2396 304

14. GKF Bitburg ´98 1088 89 1216 105 828 109 3132 303

15. GRC Wuppertal ´24 III 1100 90 555 113 727 93 2382 296

16. GKC Recklinghausen ´19 1143 82 711 104 845 94 2699 280

  1.Serie                  

(Spielp.   -    Wertp.)

  2.Serie                  

(Spielp.   -    Wertp.)

  3.Serie                  

(Spielp.   -    Wertp.)

Gesamt                 

(Spielp. -  Wertp.)

Hörgeschädigten Kartenstar Wesseling `11

Rommè - Turnier am 04. Mai 2024 in Wesseling

Mannschaftswertung :

 



Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

5 Plenker, Kerstin 113 47 295 35 54 53 462 135

6 Felder, Monika 134 50 145 43 234 40 513 133

7 Walte, Christel 432 23 390 25 83 49 905 97

Gesamt 679 120 830 103 371 142 1880 365

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

17 Domnofski, Peter 338 34 280 45 224 50 842 129

18 Klingbeil, Ulrike 173 35 228 37 142 46 543 118

19 Domnofski, Manuela 179 41 263 35 181 32 623 108

Gesamt 690 110 771 117 547 128 2008 355

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

57 Nys, Alexandra 174 45 191 38 224 36 589 119

58 Beddies, Boris 284 37 169 54 371 31 824 122

59 Hartmann, Ralf 182 40 327 38 307 36 816 114

Gesamt 640 122 687 130 902 103 2229 355

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

60 Schütz, Toni 377 39 402 27 230 41 1009 107

61 Nys, Stefanie 171 44 215 41 176 42 562 127

62 Kirfel, Bianca 187 41 215 36 106 38 508 115

Gesamt 735 124 832 104 512 121 2079 349

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

30 Bothmann, Rolf 111 36 285 38 71 48 467 122

31 Kirfel, Kurt 45 45 231 36 135 42 411 123

32 Sachen, Daniela 575 17 310 28 234 50 1119 95

Gesamt 731 98 826 102 440 140 1997 340

Hörgeschädigten Kartenstar Wesseling `11

Rommè - Turnier am 04. Mai 2024 in Wesseling

Mannschaftswertung :

Platz Nr. GC Duisburg ´88/94
1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

1

Platz Nr. GSRC Düsseldorf ´95 I
1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

2

Platz Nr. GSRC Aachen ´00/02 I
1. Serie 3. Serie Gesamt

3

Platz Nr. GSRC Aachen ´00/02 II
1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

2. Serie

4

Platz Nr. GLRR Köln ´01 I
1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

5



Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

40 Eickelmann, Michael 49 48 307 31 140 44 496 123

41 Eickelmann, Heidi 272 43 200 37 272 32 744 112

42 Jonkmann, Theo 209 46 575 18 254 39 1038 103

Gesamt 530 137 1082 86 666 115 2278 338

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

11 Loseken, Bianca 182 39 307 29 89 50 578 118

12 Lorenzen, Günter 392 31 271 38 316 29 979 98

13 Rogozinski, Elke 213 41 213 40 207 38 633 119

Gesamt 787 111 791 107 612 117 2190 335

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

63 Boy, Wolfgang 274 40 292 30 15 63 581 133

64 Mink, Bettina 437 29 457 28 374 35 1268 92

65 Weber, Klaus 172 36 208 36 308 31 688 103

Gesamt 883 105 957 94 697 129 2537 328

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

43 Kozachenho, Igor 227 41 315 31 275 42 817 114

44 Gapon, Dmytro 257 36 359 43 235 46 851 125

45 Dombrovskyi, Igor 272 33 372 33 473 17 1117 83

Gesamt 756 110 1046 107 983 105 2785 322

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

46 Lisichenko, Daria 409 32 404 35 396 30 1209 97

47 Lytvyn, Vadym 118 47 259 38 217 32 594 117

48 Zhurarska, Anna 309 37 321 36 378 28 1008 101

Gesamt 836 116 984 109 991 90 2811 315

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

20 Müller, Sven 274 42 330 39 612 22 1216 103

21 Schröter, Thorsten 215 33 193 35 155 43 563 111

22 Müller, Vera 187 41 335 27 311 32 833 100

Gesamt 676 116 858 101 1078 97 2612 314

11

Platz Nr. GSRC Düsseldorf ´95 II
1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

2. Serie 3. Serie Gesamt

10

9

Platz Nr. GRC Wuppertal ´24 II
1. Serie

3. Serie Gesamt

8

Platz Nr. GRC Wuppertal ´24 I
1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

Platz Nr. HKS Wesseling´11
1. Serie 2. Serie

3. Serie Gesamt

3. Serie Gesamt

7

6

Platz Nr. GRC Krefeld ´04 II
1. Serie 2. Serie

Platz Nr. GSRF Wiedenbrück ´95
1. Serie 2. Serie



Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

33 Dencker, Guido 302 34 473 26 139 42 914 102

34 Gürich, Kerstin 373 21 218 39 226 35 817 95

35 Brümmel, Bärbel 274 28 260 41 122 38 656 107

Gesamt 949 83 951 106 487 115 2387 304

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

8 Lorenzen, Petra 288 31 304 32 263 42 855 105

9 Kronenberg, Gabriele 281 26 401 29 196 36 878 91

10 Hasenfuß, Siegfried 112 41 174 41 377 26 663 108

Gesamt 681 98 879 102 836 104 2396 304

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

36 Ittenbach, Winfried 599 13 301 35 177 42 1077 90

37 Wienhold, Hannelore 340 27 430 38 514 22 1284 87

38 Sachen, Markus 149 49 485 32 137 45 771 126

Gesamt 1088 89 1216 105 828 109 3132 303

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

49 Solomashenko, Alina 454 20 233 35 236 28 923 83

50 Bilan, Anzhela 316 31 146 37 180 36 642 104

51 Latypava, Alena 330 39 176 41 311 29 817 109

Gesamt 1100 90 555 113 727 93 2382 296

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

25 Fischer, Magdalena 467 26 264 31 293 30 1024 87

26 Klimke, Angelika 321 32 201 33 295 28 817 93

27 Haunert, Anna-Maria 355 24 246 40 257 36 858 100

Gesamt 1143 82 711 104 845 94 2699 280

16

Platz Nr. GKC Recklinghausen ´19
1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

14

Platz Nr. GRC Wuppertal ´24 III
1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

15

Platz Nr. GRC Krefeld ´04 I
1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

13

Platz Nr. GKF Bitburg ´98
1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

2. Serie 3. Serie Gesamt

12

Platz Nr. GLRR Köln ´01 II
1. Serie


